1

四 川 省 教 育 厅

关于转发教育部《关于做好 2015 年职业学校

教师在职攻读硕士专业学位招生工作的通知》的函

各市（州）教育局、各高等职业院校：

现将教育部《关于做好 2015 年职业学校教师在职攻读硕士

专业学位招生工作的通知》（教师司函〔2015〕31 号）转发给你

们。

请各地尽快将文件精神传达到区域内所有中职院校，请各高

等职业院校及时将文件精神传达本单位在职教师，并按照文件要

求开展相关工作。各地、各单位应鼓励职业学校教师积极报名，

促进教师专业发展，提高职业教育质量。

四川省教育厅

人事与教师工作处

2015 年 6 月 24 日

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

	Content